

  
    Od 1.11. První lekce ZDARMA pro nového klienta začátečníka na lekce s trainee, rezervujte si své místo sms na 775 237 930..

    
      
        
                  
        Menu
        	Aktuality
	Rozvrh
	Specifikace lekcí
	Ceník
	Workshopy
	Vzdělávání
	Náš tým
	Kontakt
	E-shop
	Klientská zóna
	EN

      

    

  

  
    404

  



Omlouváme se, tato stránka není dostupná.
1
2
Další »

  
    

	Iyengar Yoga Institut Praha © 2024

  


			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			




























